12/05/2022 08:23 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/256567BC/03AGdBq24awst6PzOaCOewp-k04inhxIHZ_-ROePJgKTrIciQGrAcSh8PVB4cdXR-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXTRATO DE RESULTADO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público que o processo abaixo foi
declarado DESERTO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022
OBJETO:Contratação de Empresa Especializada em
engenharia para construção de drenagem na rua Júlio de
Castilhos – Sant´Ana do Livramento – RS, Fontes de
recursos: Dotações Orçamentárias: 060106.182.0197.4048
3339039 Cód. Red. 85111-6 Recurso 1005;
060126.782.0197.3027 3449051 Cód. Red. 85762-9 Recurso
3004; 060126.782.0197.3026 3449051 Cód. Red. 85105-1
Recurso 1005.

Data de assinatura:27 de abril de 2022

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:256567BC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/05/2022. Edição 3315

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/